
UCHWAŁA Nr L/437/22 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
„Żyrardów” Sp. z o.o. z siedzibą w Żyrardowie do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2) i art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r., poz. 888, 1648, 2151) 

Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1.
Upoważnia się Zarząd Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. 

z siedzibą w Żyrardowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej w zakresie prowadzenia postępowań administracyjnych o nakazanie wykonania 

obowiązku przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej, o którym mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2) i art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r., poz. 888, 1648, 2151), w tym do wszczynania 

i prowadzenia postępowań administracyjnych, wydawania postanowień, zaświadczeń 

i decyzji administracyjnych.

§2.
Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na okres realizowania przez 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. z siedzibą w Żyrardowie 

zadań własnych Gminy Miasto Żyrardów w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Województwa Mazowieckiego.


